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Модел TS300BWX 

Напојување 800W 

Боја Бела Инокс Црна 

Тип на грејач Нихромна жица 

Број на парчиња 2-парчиња 

Функција за автоматско скокање Да  

Автоматско центрирање на лебот Да  

Автоматско On/Off Да  

Број на брзини 7 

Функција за подгревање Да  

Функција за одмрзнување Да  

Функција за откажување Да  

Отстранлив послужавник за трошки Да  

Гумени стапала Да  

Големи на леб 135 * 100*34mm 

Додатоци / 

Висина на производот 160 mm 

Ширината на производот 200 mm 

Длабочина на производот 280 mm 

Висина на кутија 182 mm 

Ширина на кутија 210 mm 

Длабочина на кутија 324 mm 

Тежина  1,07 kg 

Бруто тежина 1,33 KG 

Број на уреди во CB 6 

Величина на картон (L x W x H) 
mm 

564x332x436 mm 

EAN 8606018857364 
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